
Zarządzenie Nr  15/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 21 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta 
Gminy Lichnowy oraz upoważnienia do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy 
wobec kandydatów do pracy i pracowników Urzędu Gminy Lichnowy 

 

 Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U.  z 2018r., poz.1669 ze zm.) oraz na podstawie art. 31 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz.917 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznaczam, na czas nieobecności Anny Kunkel Sekretarza Gminy Lichnowy, Panią 
Halinę Stoduś – Skarbnika Gminy Lichnowy  do dokonywania czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Wójta Gminy Lichnowy, za wyjątkiem czynności związanych  
z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wysokości 
wynagrodzenia.  

2. Wyznaczam i upoważniam, na czas jednoczesnej nieobecności Wójta Gminy Lichnowy 
oraz Zastępcy Wójta Gminy Lichnowy, Panią Halinę Stoduś – Skarbnika Gminy 
Lichnowy do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników 
Urzędu Gminy Lichnowy dotyczących: 
- udzielania urlopów wypoczynkowych oraz zwolnień od pracy wynikających  
z przepisów   prawa, 
- podpisywania poleceń wyjazdu służbowego,  
- rozwiązania lub zmiany stosunku pracy. 

        3. Wyznaczam i upoważniam, na czas jednoczesnej nieobecności Wójta Gminy Lichnowy 
oraz Zastępcy Wójta Gminy Lichnowy, Panią Halinę Stoduś – Skarbnika Gminy Lichnowy 
do dokonywania wobec kandydatów do pracy w Urzędzie Gminy Lichnowy  czynności  
z zakresu prawa pracy związanych z nawiązaniem stosunku pracy.  

                                                                § 2. 

Postanowienia zawarte w niniejszym zarządzenia obowiązują w trakcie pełnienia przez Panią 
Halinę Stoduś funkcji Skarbnika Gminy Lichnowy przy czym mogą zostać także w tym czasie 
zmienione lub odwołane.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2019 r.  

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


